
 

 

 

Uchwała Nr 26 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez UKSW, jako partnera, do projektu 

zatytułowanego „Educating Teachers for Diversity: Meeting the Challenge (ETDMC)”  

w ramach Programu Kształcenia Ustawicznego „Lifelong Learning Programme (2007-

2013)”  

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na przystąpienie przez UKSW, jako partnera, do projektu 

zatytułowanego „Educating Teachers for Diversity: Meeting the Challenge (ETDMC)” w 

ramach Programu Kształcenia Ustawicznego „Lifelong Learning Programme (2007-

2013)” oraz na podpisanie przez Rektora listu intencyjnego (Letter of Entent) i 

honorowego oświadczenia (Declaration of Honour by legal representative of applicatnt 

organisation), a także - w dalszej perspektywie - po przyjęciu wniosku do dofinansowania, 

porozumienia z Koordynatorem Projektu Council for Labour Market and Education 

(SBO) z Holandii.  

 

2. Projekt listu intencyjnego oraz honorowego oświadczenia, o których mowa w ust. 1, 

stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Projekt, po przyjęciu do dofinansowania przez Education, Audiovisual and Culture 

Executive Agency, będzie realizowany w okresie od października 2011 roku przez kolejne 

trzy lata. 

 

2. Wartość projektu nie przekroczy kwoty 300 000,00 EURO (trzysta tysięcy euro). Z tego 

dla UKSW – kwota ta nie przekroczy sumy 25 000,00 EURO (dwudziestu pięciu tysięcy 

euro). 

 

3. Głównym wykonawcą projektu będzie ks. prof. UKSW dr hab. Janusz BALICKI– 

zatrudniony na stanowisku profesora nadzwyczajnego w Instytucie Politologii Wydziału 

Nauk Historycznych i Społecznych UKSW. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


